
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
WybrzeŜe J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 790 
e`mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl       www.dczp.wroclaw.pl    

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483       REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 54 264 000,00 zł 

 

Wrocław, dnia 03.08.2015r. 

 

 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr  28/SMED/DCZP/2015/P 

Dot. Przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywną dostawę sprzętu medycznego wraz z 

załadunkiem, transportem i rozładunkiem dla komórek organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o.”. 

 

 

Wyjaśnienie nr 1 treści SIWZ 

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający nie dopuścił się omyłki powołując się na Zadanie nr 7 Poz.1? Czy opis nie 

powinien brzmieć następująco: Reduktor tlenowy z możliwością podłączenia jednorazowych 

pojemników ( Zadanie nr 8 Poz. 1) pasujący do butli tlenowych o pojemności 5 l i 10 l?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przyznaje się do omyłki pisarskiej . 

Jest: ,, Reduktor tlenowy  z możliwością podłączenia jednorazowych pojemników ( Zadanie 

nr 7 Poz. 1) pasujący do butli tlenowych o pojemności 5 i 10 l” 

Powinno być: ,, Reduktor tlenowy  z możliwością podłączenia jednorazowych pojemników   ( 

Zadanie nr 8 Poz. 1) pasujący do butli tlenowych o pojemności 5 i 10 l” 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dot. kar umownych w przypadku 

odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy z „w wysokości 10% 

wartości brutto Umowy wskazanej w &6 ust. 1” na: „w wysokości 10% wartości 

niezrealizowanej części umowy wskazanej w &6 ust. 1”? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż zapisy dotyczące kar umownych zawarte są w §8 ust.1 pkt. 3) 

Zamawiający zgadza się na zmiany w zapisie umowy z zapisu: 

 ,, za odstąpienie od Umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10% wartości 

brutto Umowy wskazanej w § 6 ust. 1 Umowy’’ 

na zapis : ,, za odstąpienie od Umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 5% 

wartości brutto Umowy wskazanej w § 6 ust. 1 Umowy’’ 

 

 

Pytanie nr 3: 

Zadanie nr 2 poz. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu, co 

umożliwi start w postępowania większej ilości Wykonawców, a tym samym uzyskanie 

bardziej konkurencyjnych cenowo ofert? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu – zadanie 2A 

 

 

 



Pytanie nr 4: 

Zadanie nr 12 poz. 1-3: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników Foleya FR/5-15 ml  z gumową zastawką 

spełniających pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający  nie dopuszcza zaoferowanie cewników Foleya FR/5-15 ml  z gumową zastawką 

spełniających pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 

 

 

Pytanie nr 5: 

Zadanie nr 13 poz. 1:  

Prosimy o doprecyzowanie ilości sztuk w opakowaniach wymaganych dla SIWZ. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawek 20 ml w opakowaniach = 50 sztuk,  

spełniających pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawek 20 ml w opakowaniach = 50 sztuk,  

spełniających pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 6: 

Zadanie nr 13 poz. 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu, co 

umożliwi start w postępowania większej ilości Wykonawców, a tym samym uzyskanie 

bardziej konkurencyjnych cenowo ofert? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza  wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu – Zadanie 13A 

 

Pytanie nr 7: 

Pakiet 4 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści papier do EEG w rozmiarze 210x300x1000 arkuszy z 

przeliczeniem na 8 paczek? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza  papier do EEG w rozmiarze 210x300x1000 arkuszy z 

przeliczeniem na 8 paczek. 

 

Pytanie nr 8: 

 Pakiet 4 Pozycja 2 

 Czy Zamawiający dopuści papier do EKG Ascard w rozmiarze 112mm x 25m? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza papieru  do EKG Ascard w rozmiarze 112mm x 25m 

 

  

Pytanie nr 9: 

 Pakiet 9 Pozycja 1  

Czy Zamawiający miał na myśli kompresy jałowe?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający miał na myśli kompresy niejałowe 

 

Pytanie nr 10: 

Pakiet 9 Pozycja 1 

 W przypadku kompresów niejałowych czy Zamawiający dopuści opakowania a’100 szt.? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza opakowania a’100 szt 

 

 



Pytanie nr 11: 

Pakiet 9 Pozycja 5 

 Czy Zamawiający dopuści watę celulozową w opakowaniach a’5kg z przeliczeniem na 16 

op.? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza waty celulozowej w opakowaniu 5 kg z przeliczeniem na 16 

op. 

 

Pytanie nr 12: 

Pakiet 9 Pozycja 6  

Czy Zamawiający może określić min. skład zestawu do płukania oka? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zestaw do płukania oka powinien  zawierać min. 2 ampułki soli 

fizjologicznej i plastikowy kieliszek. 

 

Pytanie nr 13: 

Pakiet 13 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml ze skalą co 0,5ml spełniające pozostałe 

wymagania SIWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza strzykawek  20ml ze skalą co 0,5ml spełniające pozostałe 

wymagania SIWZ 

 

Pytanie nr 14: 

Pakiet 13 Pozycja 4  

Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe j.u. bez kanału umożliwiającego wprowadzenie 

drenu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza maski krtaniowej  j.u. bez kanału umożliwiającego 

wprowadzenie drenu 

 

Pytanie nr 15: 

Pakiet 13 Pozycja 5  

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowa z blaszką modelującą na nos bez klipsa 

nosowego? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza maski tlenowej z blaszką modelującą na nos bez klipsa 

nosowego 

 

Pytanie nr 16: 

Pakiet 13 Pozycja 8  

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o długości min. 295mm w opakowaniach 

a’50szt. z przeliczeniem na 120 opakowań? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza rękawice nitrylowe o długości min. 295mm w opakowaniach 

50szt. z przeliczeniem na 120 opakowań. 

 

 

 

 

 


